
Verksamhetsberättelse IFK Berga P20 
 
Året 2025 har vi i P20 genomfört en träning i veckan (sammanlagt 41 träningar) samt 
medverkat på fotbollsskolan och Ålem sparbank cup (januari 2026). 2 av ledarna har även 
genomfört ledarutbildningen SvFF D under året.  
 
Vi inledde året 2025 i funkabohallen och var då ett relativt nytt lag (uppstart november 2024). 
Det var då lite över 30 aktiva barn i laget och tre ordinarie ledare. Ledarantalet utökades 
under våren till fem stycken men barnantalet har varit detsamma, någon enstaka har slutat 
och några har tillkommit. Träningsnärvaron för laget har under året snittat på närmare 70% 
vilket känns som en mycket stabil siffra.  
 
Under vårterminen genomfördes träningarna utomhus på Bergaviks IP. I samband med 
träningarna sålde våra lagadministratörer fika till föräldrar och andra som närvarade på 
barnens träningar. Detta resulterade i att vi kunde köpa in oss på ett annat lags bättre 
anpassade fotbollsmål, vilket verkligen blev ett lyft. Våra lagadministratörer strävar hela tiden 
efter att hitta strategier för lagets ekonomi och vår målsättning är att alla ska kunna delta på 
allt oavsett ekonomiska förutsättningar.  
 
Träningsupplägget är gemensam uppvärmning, stationer i grupper om ca 6-8 deltagare i 
varje grupp och en avslutande aktivitet som till exempel stafett eller “jagalek”. Vi bygger upp 
stationernas innehåll utifrån olika fokus, till exempel en station som fokuserar på teknik, en 
mer lekfull, en baserat på spel och spelförståelse och en koordination och motorik (tex. 
hinderbana inomhus). Vi strävar efter att ha samma övningar under flera veckors tid så att 
barnen blir trygga i övningen och utvecklas i den.  
 
Vi har även lagt stort fokus på laganda och kamratskap, något vi också la extra mycket vikt 
vid på den lagaktivitet som vi genomförde i början av hösten. Lagaktiviteten genomfördes i 
Bergaviks klubblokal där vi ledare bland annat spelade upp dilemman teatrar och styrde upp 
olika samarbetsövningar med barnen. Med hjälp av föreningsstöd från RF-SISU hade vi 
möjlighet att bjuda barnen på pizza i samband med lagaktiviteten och det blev en mycket 
uppskattad eftermiddag med god gemenskap.  
 
Vår målsättning framåt är att fortsätta utveckla en god laganda och ha fortsatt hög närvaro 
på träningarna. Så många barn som möjligt så länge som möjligt!  
Vi strävar efter att träningarna ska fortsätta vara lustfyllda och utvecklande för så väl varje 
enskilt  barn som laget i helhet.  
Under 2026 har vi planer på att utöka till två träningar i veckan samt delta på fler cuper 
(mörecupen och majcupen är redan inplanerade). Vi hoppas även kunna nätverka med lag 
från andra föreningar och genomföra några träningsmatcher under året.  
 
Vi summerar året som gått som väldigt positivt med hög träningsnärvaro och många 
glädjefyllda aktiviteter där lagandan stärkts för varje träning och aktivitet som genomförts. Vi 
ledare har tillsammans med våra lagadministratörer en tydlig plan för laget och vad vi vill få 
ut av kommande träningar, matcher och cuper. Vi ser med glädje och nyfikenhet fram emot 
ett nytt år med IFK Berga P20.  
 



Ledarer: Andreas Persson, Johan Arnesson, Tobias Ljungström, Alexander Löfström, 
Caroline Olsson 
Lagadministratörer: Emelie Warme och Andreas Torstensson 
 
 
 
 


